МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ ОО «СПК»)

П Р И К А З

17.08.2021                              № 38т

г. Омск

о зачислении абитуриентов очной формы обучения

В соответствии с Правилами  приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-СМК-

03.02-1.2-02-2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 года в число студентов колледжа на первый

курс для освоения основных профессиональных образовательных программ

среднего профессионального образования по программам подготовки квали-

фицированных рабочих и служащих за счет средств областного бюджета

абитуриентов по профессиям:

Код и наименование

профессии

Нормативный

срок освоения

образовательной

программы

Уровень  ба-

зового обра-

зования

Номер при-

ложения

35.01.13 Тракторист-

машинист сельскохозяй-

ственного производства

2 года 10 месяцев Основное

общее

Приложение

А

19.01.15  Аппаратчик

получения растительного

масла

2 года 10 месяцев Основное

общее

Приложение

Б

38.01.02 Продавец, кон-

тролер- кассир

2 года 10 месяцев Основное

общее

Приложение

В

36.01.01 Младший вете-

ринарный фельдшер

3 года 10 месяцев Основное

общее

Приложение

Г

Директор                                                                                             А.В. Борилов

ПРИЛОЖЕНИЕ А

Профессия

35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства

1. Барданов Евгений Александрович

2. Белон Кирилл Антонович

3. Борисов Кирилл Дмитриевич

4. Герус Александр Васильевич

5. Голуб Кирилл Анатольевич

6. Данилов Руслан Дмитриевич

7. Дубинский Данил Александрович

8. Дячишин Даниил Артемович

9. Зновенко Иван Владимирович

10. Калинин Сергей Викторович

11. Киселев Артем Владимирович

12. Коваленко Аркадий  Аркадьевич

13. Кызметов Амир Маратович

14. Лейс Максим Александрович

15. Ликторас Никита Владимирович

16. Немятовских Константин Александрович

17. Новокшенов Антон Валериевич

18. Плаутин Кирилл Алексеевич

19. Поспелов Роман Евгеньевич

20. Протасов Данил Олегович

21. Райс Артем Иванович

22. Самбур Владимир Андреевич

23. Сорокин Сергей Викторович

24. Стрюк Владимир Вячеславович

25. Токман Виктор Игоревич

ПРИЛОЖЕНИЕ Б

Профессия 19.01.15  Аппаратчик получения растительного масла

1. Бейсембаев Арман Маханбетович

2. Бойко Дмитрий Анатольевич

3. Борисенко Амина Сергеевна

4. Губанова Дарья Евгеньевна

5. Денега Василий Васильевич

6. Зайцев Артем Николаевич

7. Зновенко Юлия Владимировна

8. Комаров Растислав Владимирович

9. Лангольф Александр Вячеславович

10. Лесниченко Тимофей Владимирович

11. Макуров Эммануил Александрович

12. Мораш Максим Викторович

13. Мустаков Богдан Русланович

14. Пастушок Никита Евгеньевич

15. Семыкин Роман Сергеевич

16. Суханов Иван Игоревич

17. Фатеев Семен Олегович

18. Дроздов Александр Сергеевич

ПРИЛОЖЕНИЕ В

Профессия 38.01.02 Продавец, контролер-кассир

1. Байдакова Наталья Владимировна

2. Братусь Кира Николаевна

3. Брызгалова Кристина Денисовна

4. Вахрушева Виктория Алексеевна

5. Калекина Татьяна Евгеньевна

6. Киселева Юлия Васильевна

7. Мусабекова Анастасия Алексеевна

8. Нардина Алена Сергеевна

9. Новикова Елизавета Владимировна

10. Пихтурина Ксения Александровна

11. Потоцкая Эвелина Анатольевна

12. Риккерт Евгения Дмитриевна

13. Рогозный Владимир Олегович

14. Романенко Виктория Юрьевна

15. Солодовникова Екатерина Олеговна

16. Темник Евгения Сергеевна

17. Швейцер Дмитрий Денисович

18. Эдилбаева Загила Жумабековна

19. Тимченко Татьяна Сергеевна

ПРИЛОЖЕНИЕ Г

Профессия 36.01.01 Младший ветеринарный фельдшер

1. Баженов Вячеслав Александрович

2. Ворона Анастасия Михайловна

3. Зубрий Анатолий Анатольевич

4. Киршанова Анна Евгеньевна

5. Кривцова Валентина Анатольевна

6. Литвинова Виктория Валентиновна,

7. Пискунова Александра Сергеевна

8. Щербакова Валентина Владимировна

9. Эсенов Серик Болатканович

10. Якимова Валентина Юрьевна

11. Янковская Алина Сергеевна

12. Панченко Александр Сергеевич

		2021-09-06T09:44:57+0600
	БПОУ ОО "СПК" БПОУ ОО "СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"